



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de abril de 2018

RAMO 13-SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL
UNIDAD 13-Dirección de Infraestructura Rural
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
ESTATUS Orden de Compra Generada

05/04/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

13-Dirección de Infraestructura Rural

FOLIO S1313-0002

21111131332121A100000F022016904990L115A2461

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0008	GRAPAS PLASTICA PARA CABLE ELECTRICO NO. 12 C/100 PZAS	BOLSA	1	\$35.96	\$35.96	16	\$41.71
0009	FOCO AHORRADOR ESPIRAL DE 28W VOLTECH	PIEZA	6	\$45.50	\$273.00	16	\$316.68
0104	CONTACTO DOBLE POLARIZADO CON TIERRA FISICA CON TAPA	PIEZA	8	\$61.69	\$493.52	16	\$572.48
0106	TAPA CIEGA	PIEZA	6	\$35.84	\$215.04	16	\$249.45
0108	CINTA AISLANTE ELECTRICA DE VINILO 19MMX18MM COLOR NEGRA	PIEZA	3	\$18.00	\$54.00	16	\$62.64
0112	TAPA 1 VENTANA MODUS E5N1	PIEZA	4	\$35.84	\$143.36	16	\$166.30
0113	TAPA 2 VENTANA MODUS E5N2	PIEZA	4	\$35.84	\$143.36	16	\$166.30
0116	PASTILLA TÉRMICA, 1 POLO, 15 AMP, 240 V	PIEZA	1	\$110.73	\$110.73	16	\$128.45
0117	PASTILLA TÉRMICA 1 POLO, 120/240 V, 50/60 HZ, 20 A	PIEZA	3	\$110.73	\$332.19	16	\$385.34
0118	PASTILLA TERMOMAGNETICA 2 POLOS 30A 240V	PIEZA	2	\$345.00	\$690.00	16	\$800.40
0119	APAGADOR DOBLE CON TAPA COLOR BLANCO	PIEZA	3	\$45.82	\$137.46	16	\$159.45
0120	APAGADOR SENCILLO CON PLACA BLANCO	PIEZA	3	\$45.82	\$137.46	16	\$159.45
0121	LUMINARIO SUBURBANO 65W CARCASA DE POLICARBONATO COLOR BLANCO ACABADO BRILLANTE CON FOCO FLUORESCENTE DE 65 W INCLUIDO Y FOTOCELDA INCLUIDA.	PIEZA	2	\$486.78	\$973.56	16	\$1,129.33



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 5 de abril de 2018

RAMO 13-SECRETARIA DE DESARROLLO RURAL
UNIDAD 13-Dirección de Infraestructura Rural
PERIODO Mensual
CONCEPTO Ordinaria
PARTIDA 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
ESTATUS Orden de Compra Generada

05/04/2018



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

13-Dirección de Infraestructura Rural

FOLIO S1313-0002

21111131332121A100000F022016904990L115A2461

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0122	CHALUPA PARA PLAFONES Y MURO DE TABLA ROCA FABRICADO EN MATERIAL RETARDANTE A LA FLAMA RECOMENDABLE PARA USO DE POLIFLEX VER DE 1/2" Y 3/4"	PIEZA	4	\$31.50	\$126.00	16	\$146.16
0125	CABLE SENCILLO THHW #10 COBRE CAJA 100 MTS COLOR NEGRO	CAJA	1	\$1,121.04	\$1,121.04	16	\$1,300.41
0129	CABLE SENCILLO THHW #8 COBRE CAJA 100 MTS COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$1,828.87	\$1,828.87	16	\$2,121.49
0135	FOCO AHORRADOR SURTEK 153081 ESPIRAL 65W/65K/E26/127V	PIEZA	6	\$137.58	\$825.48	16	\$957.56
0139	TUBO FLOURECENTE LINEAL T5 14W 127V/865	PIEZA	5	\$45.68	\$228.40	16	\$264.94

SUBTOTAL: \$7,869.43
I.V.A: \$1,259.11
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$9,128.54